АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 года № 358

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 26.06.2015 № 430

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной про-

граммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» в соответствие

с решением Собрания муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 31.01.2019 № 236 «О внесении изменений в решение Со-

брания муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О

бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», и в целях необходимо-

сти решения социально значимых мероприятий, руководствуясь Порядком

разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципаль-

ных программ муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», утвержденным постановлением администрации муниципального об-

разования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Уста-

ва муниципального образования «Городской округ Ногликский», админи-

страция муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культу-

ры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Город-

ской округ Ногликский», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.06.2015

№ 430 (в редакции от 30.09.2015 № 692, от 19.10.2015 № 718, от 31.12.2016

№ 921, от 10.03.2016 № 208, от 11.04.2016 № 288, от 30.05.2016 № 433, от

15.06.2016 № 485, от 31.08.2016 № 666, от 07.10.2016 № 739, от 07.02.2017

№ 108, от 07.06.2017 № 367, от 03.08.2017 № 521, от 27.09.2017 № 703, от

http://www.nogliki-adm.ru/assembly/decisions/7927
http://www.nogliki-adm.ru/assembly/decisions/7927
http://www.nogliki-adm.ru/assembly/decisions/7927
http://www.nogliki-adm.ru/assembly/decisions/7927

2

27.02.2018 № 191, от 13.04.2018 № 386, от 11.07.2018 № 669,от 19.12.2018 №

1224, от 26.03.2019 № 196) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансиро-

вания муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« Объемы и источники

финансирования про-

граммы

Общий объем средств, направ-

ляемых на реализацию меро-

приятий, тыс. руб.

1 024 545,3

   2015 год - 44 374,0 тыс. руб.

   2016 год - 87 323,0 тыс. руб.

   2017 год - 31 518,2 тыс. руб.

   2018 год - 47 532,5 тыс. руб.

   2019 год - 254 794,3 тыс. руб.

   2020 год - 300 370,9 тыс. руб.

   2021 год - 159 502,2 тыс. руб.

   2022 год - 23 490,3 тыс. руб.

   2023 год - 24 365,9 тыс. руб.

   2024 год - 25 276,6 тыс. руб.

   2025 год - 25 997,4 тыс. руб.

   Из них по источникам:

   средства федерального бюдже-

та, тыс. руб.

205 054,8

   2015 год - 0,0 тыс. руб.

   2016 год - 0,0 тыс. руб.

   2017 год - 0,0 тыс. руб.

   2018 год - 1 100,0 тыс. руб.

   2019 год - 203 954,8 тыс. руб.

   2020 год - 0,0 тыс. руб.

   2021 год - 0,0 тыс. руб.

   2022 год - 0,0 тыс. руб.

   2023 год - 0,0 тыс. руб.

   2024 год - 0,0 тыс. руб.

   2025 год - 0,0 тыс. руб.

   средства областного бюджета

Сахалинской области, тыс. руб.

493 375,7

   2015 год - 29 097,7 тыс. руб.

   2016 год - 68 253,7 тыс. руб.

   2017 год - 2 063,8 тыс. руб.

   2018 год - 9 379,3 тыс. руб.

   2019 год - 13 865,1 тыс. руб.

   2020 год - 247 268,1 тыс. руб.

   2021 год - 123 448,0 тыс. руб.

   2022 год - 0,0 тыс. руб.

   2023 год - 0,0 тыс. руб.

3

   2024 год - 0,0 тыс. руб.

   2025 год - 0,0 тыс. руб.

   средства местного бюджета,

тыс. руб.

326 114,8

   2015 год - 15 276,3 тыс. руб.

   2016 год - 19 069,3 тыс. руб.

   2017 год - 29 454,4 тыс. руб.

   2018 год - 37 053,2 тыс. руб.

   2019 год - 36 974,4 тыс. руб.

   2020 год - 53 102,8 тыс. руб.

   2021 год - 36 054,2 тыс. руб.

   2022 год - 23 490,3 тыс. руб.

   2023 год - 24 365,9 тыс. руб.

   2024 год - 25 276,6 тыс. руб.

   2025 год - 25 997,4 тыс. руб.  »

1.2. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и

молодежной политики в муниципальном образовании «Городской округ

Ногликский» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01

января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ви-

це-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                              С.В.Камелин